PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025

        № 14
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа город Выкса от 7 октября 2011 года № 15
«Об установлении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области»
В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город Выкса от 10 октября 2024 года № 82 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Выкса Нижегородской области», в соответствии с Законом Нижегородской области от 26 декабря 2024 года № 197-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области» и в Закон Нижегородской области «О муниципальной службе в Нижегородской области»
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в часть 2 приложения к решению Совета депутатов городского округа город Выкса от 7 октября 2011 года № 15 «Об установлении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области» (в редакции решений Совета депутатов от 25.10.2011 № 34, от 20.12.2011 № 58, от 29.01.2013 № 8, от 29.10.2013 № 80, от 28.04.2015 № 42, от 23.11.2015 № 114, от 28.03.2017 № 26, от 30.08.2019 № 79, от 26.01.2021 № 6) следующие изменения:

1) в разделе «Главные должности муниципальной службы (группа 4)»:
а) строку:
«Начальник (заведующий) отдела – главный бухгалтер администрации городского округа город Выкса»
заменить строкой следующего содержания:

«Начальник управления – главный бухгалтер администрации городского округа город Выкса»;
б) строку:
«Начальник (заведующий) отдела – главный архитектор администрации городского округа город Выкса»

заменить строкой следующего содержания:

«Начальник управления – главный архитектор администрации городского округа город Выкса»;
2) раздел «Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)» после строки:
«Начальник (заведующий) сектора администрации городского округа город Выкса»
дополнить строкой следующего содержания:
«Ведущий консультант администрации городского округа город Выкса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, при этом действие подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 15 октября 2024 года.
Глава местного самоуправления

Председатель Совета депутатов

      В.В. Кочетков

                     Д.В. Махров